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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Mācību priekšmetā "Ilgtspējīga dzīves vide" tiek analizētas ilgtspējīgas dzīves vides teorētiskās
pamatnostādnes, iztirzātas dzīves vides kvalitātes problēmas, kā arī aplūkoti labās prakses
pamatprincipi ilgtspējīgas dzīves vides plānošanai. Nodarbībās tiek veikta salīdzinoša analīze par
ilgtspējīgas dzīves vides plānošanas un realizācijas formālajiem un neformālajiem paņēmieniem
Latvijā, Eiropas Savienībā un citur pasaulē.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izprast ilgtspējīgas dzīves vides teorētiskās pamatnostādnes, analizēt dzīves vides kvalitātes
problemātiku, veikt dzīves vides kvalitātes novērtēšanu. Orientēties ilgtspējīgas dzīves vides
plānošanas pamatprincipos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs saskaņā ar priekšmeta programmu: ieteicamās literatūras patstāvīga apguve,
semināri par apgūtajām tēmām. Referāta un prezentācijas izstrāde.
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Ilgtspējības pamatjēdzieni 2 2 0 0

Cilvēka un vides attiecības dzīves vides kontekstā 2 2 0 0

Dzīves vides kvalitāte, to ietekmējošie faktori 4 4 0 0

Dzīves vides attīstības tendences 8 8 0 0

Pieejama dzīves vide. Universālais dizains 6 6 0 0

Piemērots mājoklis. Mājokļa standarts 4 4 0 0

Mājokļu tipi, to kvalitātes 2 2 0 0

Dzīves veids un ekoloģija. Mājokļu un mājsaimniecību energoietilpība 6 6 0 0

Ilgtspējīgas dzīves vides plānošanas pamatprincipi 6 6 0 0

Kopā: 40 40 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja izprast cilvēka un vides mijiedarbības pamatproblēmas dzīves vides kontekstā Seminārs, referāts

Spēja analizēt dzīves kvalitātes problemātiku, iedzīvotāju dzīvesveida un dzīves standarta
ekoloģiskās sekas

Seminārs

Spēja izprast energoefektivitātes faktora nozīmību ilgtspējīgā dzīves vidē Seminārs, referāts

Spēja izprast mājokļu standarta veidošanās pamatprincipus Seminārs



Studiju kursa plānojums

Spēja izprast un prasme apliecināt studiju gaitā iegūtās zināšanas par dzīves vides ilgtspējības
aspektiem
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